ચરણોમાં અર્્પણ કરી દીધો. 

અંતમાં આ પ્રસંગે પૂ.ગુરુજીએ હરિવરની આરતી ઉતારી અને સર્વે સંતો-હરિભક્્તતો વતી પ્રભુને પ્રાર્્થના કરી સહુનુંં ભજન પ્રભુની બેેંકમાં 
જમા કરાવી રાજીપાની કમાણી કરાવી આપી હતી. 

ભજનના પ્રકાર કુલ ભજન (સંખ્્યયામાં) કુલ ભજન (શબ્્દદોમાં)

જપ ૪,૧૫,૩૬,૯૨,૦૩૮ ચાર અબજ પંદર કરોડ છત્રીસ લાખ બાણું હજાર આડત્રીસ

માળા ૧,૫૩,૪૨,૨૪૩ એક કરોડ ત્રેપન લાખ બેતાળીસ હજાર બસો તેતાળીસ

પ્રદક્ષિણા ૮૪,૬૬,૧૨૭ ચોર્્યયાસી લાખ છાસઠ હજાર એકસો સત્તાવીસ

દંડવત ૨૭,૯૦,૩૨૩ સત્તાવીસ લાખ નેવું હજાર ત્રણસો ત્રેવીસ

જનમંગલ આદિ સ્્તતોત્ર પાઠ ૧૬,૭૪,૪૩૬ સોળ લાખ ચુંમોતેર હજાર ચારસો છત્રીસ

શ્રીજીચાલીસા પાઠ ૬,૯૧,૧૭૭ છ લાખ એકાણું હજાર એકસો સિત્્યયોતેર

તિલ-ચિહ્ન વિડિઓ ધ્્યયાન ૩,૦૯,૮૯૯ ત્રણ લાખ નવ હજાર આઠસો નવ્્વવાણું

તિલ-ચિહ્નની ઉથલ ૧,૮૪,૩૭૩ એક લાખ ચોર્્યયાસી હજાર ત્રણસો તોત્તેર

સેવા (દિવસમાં) ૩,૪૪૨ ત્રણ હજાર ચારસો બેતાળીસ

સત્‌શાસ્ત્રોનો પાઠ ૪૮,૮૭૯ અડતાળીસ હજાર આઠસો ઓગણઅેંસી

કુલ ૪,૧૮,૩૨,૦૨,૯૩૭ ચાર અબજ અઢાર કરોડ બત્રીસ લાખ બે હજાર નવસો સાડત્રીસ

ભજનના પ્રકાર કુલ ભજન
(સંખ્્યયામાં/દિવસમાં)

કુલ ભજન
(શબ્્દદોમાં)

એકટાણા ૫૯,૮૦૮ ઓગણસાઇઠ હજાર આઠસો આઠ

એકાદશી-નકોરડી ૭,૭૭૬ સાત હજાર સાતસો છોત્તેર

એકાદશી-નિર્જળા ૨,૩૬૦ બે હજાર ત્રણસો સાઈઠ

ઉપવાસ ૪,૭૬૪ ચાર હજાર સાતસો ચોસઠ

કુલ ૭૪,૭૦૮ ચુંમોતેર હજાર સાતસો આઠ

ચાંદ્રાયણની કુલ સંખ્્યયા ૯,૧૨૩ નવ હજાર એકસો ત્રેવીસ

ભજનના પ્રકાર કુલ ભજન (કલાકમાં) કુલ ભજન (શબ્્દદોમાં)

ધૂન ૨,૭૨,૫૫૯ બે લાખ બોત્તેર હજાર પાંચસો ઓગણસાઈઠ

ભગવાનનું ધ્્યયાન ૩૨,૩૪૮ બત્રીસ હજાર ત્રણસો અડતાળીસ

સેવા (કલાકમાં) ૨૫,૦૩૩ પચીસ હજાર તેત્રીસ

કુલ ૩,૨૯,૯૪૦ ત્રણ લાખ ઓગણત્રીસ હજાર નવસો ચાળીસ 

ભક્્તતિ સંબંધી ભજન તપ સંબંધી ભજન

ÑÚâÍè’
સદ્‌.શ્રીગોપાળાનંદ સ્્વવામીએ મહાપૂજાના પ્રવર્્તનથી અનેક ભક્્તતોનાં દુુઃખ 

ટાળી પ્રભુના સુખથી પરમ સુખી કર્્યયા હતા. આ પ્રણાલિકા મુજબ પૂ.ગુરુજીએ 
તા.૦૪/૧૧/૨૪ના રોજ સૌને પ્રભુમાં પ્રેમ વધે, હજારો હરિભક્્તતો સુખી થાય;